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Od soboty, 15 lutego, na ulicy Mogilskiej zmieniła się tymczasowa organizacja ruchu. Zlikwidowana będzie
możliwość skrętu w lewo z ul. Mogilskiej w ul. Meissnera.

W związku z kolejnym etapem prac przy przebudowie Alei Jana Pawła II i ulicy Mogilskiej oraz zmianą
organizacji ruchu w rejonie skrzyżowania ulicy Mogilskiej i Meissnera od dnia 15.02.2014 r. (sobota)
zostaną wprowadzone następujące zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie:

·         linia 62 – uruchomiona zostanie zastępcza komunikacja autobusowa „Za Tramwaj" i
wprowadzona zostanie korekta trasy: od Czerwonych Maków przez Dworzec Główny do przystanku
Rondo Mogilskie linia funkcjonować będzie bez zmian, następnie ulicą Mogilską, Aleją Jana Pawła II
przez Rondo Czyżyńskie do Placu Centralnego im. R. Reagana. Uwaga! Przystanek Orzeszkowej dla
linii 62 będzie nieczynny,

·         linia 64 – przywrócone zostanie kursowanie tramwaju na zmienionej trasie: od Bronowic Małych
przez Dworzec Główny do Ronda Mogilskiego bez zmian, następnie ulicą Powstania Warszawskiego,
Aleją Pokoju, Rondo Czyżyńskie i dalej bez zmian do Os. Piastów,

·         linia 128 w kierunku Powstańców Wielkopolskich kursować będzie bez zmian, uruchomiony
zostanie dodatkowy przystanek „Rondo Młyńskie" po zjeździe z ronda Młyńskiego na ul. Meissnera. W
kierunku Mistrzejowic: od Powstańców Wielkopolskich do przystanku Białucha bez zmian, dalej ulicą
Mogilską, Ułanów (przystanek Wieczysta), Ugorek, Meissnera (przystanek Meissnera) i dalej bez zmian
do Mistrzejowic,

·         linia 744 w kierunku Cracovia Stadion kursować będzie bez zmian, w kierunku Dworca w
Czyżynach od Cracovii do przystanku Pszona bez zmian, następnie ul. Ugorek (przystanek Meissnera),
Ułanów (przystanek Wieczysta przy wylocie na Al. Jana Pawła II), dalej w lewo w Al. Jana Pawła II i bez
zmian do Dworzec Czyżyny.

·         linie 193, 704, 724 kursować będą bez zmian.

Nowe utrudnienia pojawią się też dla kierowców. Nie można będzie skręcać w lewo z ul. Mogilskiej w
Meissnera. Z ruchu wyłączony będzie też wewnętrzny pas w jezdni po północnej stronie ciągu
drogowego, na odcinku od ul. Ułanów do ronda Czyżyńskiego.


